
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 99.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 03 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w składzie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

     § 1.  W Zarządzeniu Nr 95.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 listopada 2015 r.  

W sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w § 1 ust. 1 pkt 1 skreśla się „ Pan Ryszard Wiński – przedstawiciel organu 

prowadzącego - przewodniczący ”  i w to  miejsce wpisuje się „ Pan Longin Tomasz – 

przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący.” 

 

 

     §  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 99.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 03 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany w składzie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 

Pan Ryszard Wiński przedstawiciel organu prowadzącego powołany do składu 

Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla  Pani Izabeli 

Kabat nauczyciela kontraktowego  w Zespole Szkół nr 1 w Radawnicy z przyczyn osobistych 

będzie nieobecny w dniu egzaminu.  Wobec powyższego  Pan Longin Tomasz został 

wytypowany jako przedstawiciel organu prowadzącego do składu komisji egzaminacyjnej 

jako jej przewodniczący. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


